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[ énda: Njollim pér levizje paralele ( zeveje lindjeje)

DREJTORISE JlHﬂlI)lI\'ii DHL BURIM EVE NJEREZORE
DREJTORISE SEM ,-XI{I{]:Z!)III-LN IEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE T PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Né zbatim & ligjit nr. 15/2019. "PEr nxitjen ¢ punésimit”: (& ligjit nr. 15/2017. ~Pér arsimin dhe
formimin profesional né Republikén ¢ Shqipérist™: & vendimit 1& Kashillit ¢ Ministrave nr. 334,
date 31.7.2019. ~“Perkrijimin. ményrén ¢ organizimit dhe 1€ funksionimit € Agjencisé Kombétare 1€
punésimit dhe altésive™ 1 udhézimit nr.ld. dag 27.05.2021. “Pér ményrén ¢ organizimit dhe
veprimtaring ¢ olruesve publiké (& arsimit dhe formimit profesional ™.

Shkolla Profesionale “Kolin Gjoka™ju njolton krijimin ¢ nje vendi & lire pune pcr pozicionin:

_Mésimdhenés @ formimit worik dhe prakiik . drejuimi Teknologji Ushgimore.me kohe te plote. 1 (njé€)
person per periudhen e zevendesimit te mesueses me leje barrélindje.

_ Kriteret ¢ pérgjithshme dhe kriteret ¢ posagme
Aplikanti duhet (€ plotésojé kritere (¢ pergjithshme ptr vendin e lire si jjon:

-T8 kelé zotdsi (€ ploté pér I¢ vepruart

-Té jeté né kushte shendetesore g8 ¢ lejojne (€ keyveje detyrén:

ST'é mos jeté i dénuar me vendim (¢ formes se preré pér kryerjen ¢ veprave penale:
-T¢ mos ket@ ndaj tij masa disiplinore g€ nuk jang shuar;

T demostrojé vera (& larta (& etikis. sjelljes dhe Komunikimit:

STE demostrojé aftési (& punés n¢ grup dhe motivimit:

Aplikanti dubet (& plowsojé kriteret ¢ posagme S1vTjon:

18 kete diplomé (& nivelit master profesional ose 1& barazy lershme. ne 1€ njéjien fushé me njérin nga
kualifikimet profesionale (& ofruesit (& ATP-sE:
S8 keld (& paktén 3 (tre) vjet eksperience pune né [ushenng e cilén ka kryer studimet:

- T¢ njohé dhe (€ pirdore weknologjine ¢ mformacionit:

1. Dokumentet ¢ aplikimit

Dosja ¢ aplikimit.e cila pérmban dokumictacionin ¢ kGrkuar sipas njoltimit & vendit (& hr¢ (&
pérfshijé:

- Lelér motivimin pér pozicionin:

- jetdshkrimin(CV-né):
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~kartén e identitetit:

- diplomén:

- librezén ¢ punés:

- ¢do dokumentacion tjetér & vérteton
_certilikatén ose déshminé pér nivelin
-vértetimin ¢ gjendjes shéndeisore:
-vértetimin e gjendjes gjygésore:

kualifikimettrajnimet apo (€ tjera (@ pérmendura né CV:
¢ njohurive né teknologjind ¢ inlormacionit:

_ vértetimin nga punédhéndsi i Tundit.qc ndaj 1 nok Ka marré masa disiplinore né fuyi

- 1& paktén njé rekomandim osc viergsi

-(& gjitha dokumentet dubet (& jend ong

Dokumentel né gjuhé & huaj dubet (€ |
Dokumentet ¢ aplikimit dorézohen n

m pune nga punddhinist e méparshém.
jinale ose (€ noterizvara:

ené @ pérkthyera dhe (@ noterizuara.
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